
ZARZADZENIE Nr 91.2016 

BURMISTRZA HALINOWA ` 

z dnia 13 czerwca 2016 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2016 rok oraz zmiany planu finansowego zadań  

zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami dla Gminy  

Halinów na 2016 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, poz.446) art. 257, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz.885z późn.zm.) oraz uchwały Rady 

Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 

2016rok i Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 2.2016 z dnia 6 stycznia 2016 roku planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz planu dochodów związanych z realizacją 

zadań zleconych dla gminy  Halinów na 2016 rok, zarządza się, co następuje: 

  

§ 1.1. W tabeli Nr 1 pn. Plan dochodów budżetu Gminy Halinów na 2016 rok do uchwały Rady Miejskiej w 

Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, dokonać 

zmiany planu dochodów,  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan dochodów budżetu na 2016 rok po zmianie wynosi łącznie  53 871 810,58zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie        51 687 908,58zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie        2 183 902,00zł. 

 

 § 2.1. W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2016 rok do uchwały Rady Miejskiej w 

Halinowie  Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, dokonać 

zmiany planu wydatków,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2016 rok po zmianie wynosi łącznie  52 222 684,15zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie       44 963 692,38zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie       7 258 991,77zł. 

 

§ 3. Dokonać zmiany  planu finansowego  zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz  innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy Halinów na  

2016 rok, zgodnie z brzmieniem załącznika  nr 3 do  niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     Burmistrz 

 

    /-/ Adam Ciszkowski



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 91.2016 Burmistrza Halinowa z dnia 13 czerwca 2016r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

dochody bieżące 

801     Oświata i wychowanie 1 338 240,00 0,00 54 480,00 1 392 720,00 

  80101   Szkoły podstawowe 95 649,00 0,00 42 480,00 138 129,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 42 480,00 42 480,00 

  80110   Gimnazja 5 700,00 0,00 12 000,00 17 700,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

852     Pomoc społeczna 10 292 181,49 0,00 1 880,00 10 294 061,49 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

43 739,00 0,00 1 880,00 45 619,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

17 239,00 0,00 1 880,00 19 119,00 

dochody bieżące razem: 51 631 548,58 0,00 56 360,00 51 687 908,58 

dochody majątkowe 

dochody majątkowe razem: 2 183 902,00 0,00 0,00 2 183 902,00 

Dochody ogółem: 53 815 450,58 0,00 56 360,00 53 871 810,58 

 

 

 

 

 

 

             

   Burmistrz 

  /-/ Adam Ciszkowski 

 

         

 

 



 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 91.2016 Burmistrza Halinowa z dnia 13 czerwca 2016r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w … 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   
Administracja publiczna 
UM Halinów 

przed zmianą 6 719 527,47 6 686 527,47 6290086,47 4782840,47 1507246 93241 190900 112300 0 0 33000 33000 0 0 

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10500 0 -10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 719 527,47 6 686 527,47 6290086,47 4782840,47 1507246 93241 190900 112300 0 0 33000 33000 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 6 026 654,47 5 993 654,47 5981654,47 4684734,47 1296920 0 12000 0 0 0 33000 33000 0 0 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500,00 500,00 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 026 654,47 5 993 654,47 5981654,47 4684734,47 1296920 0 12000 0 0 0 33000 33000 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 182 800,00 182 800,00 182800 0 182800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500,00 500,00 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 183 300,00 183 300,00 183300 0 183300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 25 516,00 25 516,00 25516 1000 24516 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 516,00 20 516,00 20516 1000 19516 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 311 010,00 311 010,00 168710 2000 166710 0 30000 112300 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 316 010,00 316 010,00 173710 2000 171710 0 30000 112300 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 14 410,00 14 410,00 14410 0 14410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 410,00 9 410,00 9410 0 9410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58 000,00 58 000,00 58000 0 58000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 060 966,60 226 966,60 199108,6 19300 179808,6 0 27858 0 0 0 834000 834000 824000 0 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500,00 500,00 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 060 966,60 226 966,60 199108,6 19300 179808,6 0 27858 0 0 0 834000 834000 824000 0 

  75412 
Ochotnicze straże pożarne 
OSP Długa Kościelna 

przed zmianą 1 035 718,00 211 718,00 183860 19300 164560 0 27858 0 0 0 824000 824000 824000 0 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500,00 500,00 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 035 718,00 211 718,00 183860 19300 164560 0 27858 0 0 0 824000 824000 824000 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 15 463,00 15 463,00 15463 0 15463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 963,00 14 963,00 14963 0 14963 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 900,00 900,00 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500,00 500,00 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 19 243 215,66 18 228 215,66 16370173,81 12893924,04 3476249,77 1115000 743041,85 0 0 0 1015000 1015000 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 54 480,00 54 480,00 54480 0 54480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 297 695,66 18 282 695,66 16424653,81 12893924,04 3530729,77 1115000 743041,85 0 0 0 1015000 1015000 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 868 468,66 8 853 468,66 8458888,66 6949776 1509112,66 0 394580 0 0 0 15000 15000 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 42 480,00 42 480,00 42480 0 42480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 910 948,66 8 895 948,66 8501368,66 6949776 1551592,66 0 394580 0 0 0 15000 15000 0 0 

    4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i książek 
ZS-P Halinów 12 000,00zł 
ZS-P Okuniew 12 000,00zł 
ZS-P Cisie – 12 000,00zł 
ZS-P Brzeziny – 4 000,00zł 
SP Chobot – 2 480,00zł 

przed zmianą 99 156,00 99 156,00 99156 0 99156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 42 480,00 42 480,00 42480 0 42480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 141 636,00 141 636,00 141636 0 141636 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 3 913 403,89 3 913 403,89 3747633,89 3148411,89 599222 0 165770 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 925 403,89 3 925 403,89 3759633,89 3148411,89 611222 0 165770 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 
Gimnazjum Halinów 

przed zmianą 45 254,00 45 254,00 45254 0 45254 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 57 254,00 57 254,00 57254 0 57254 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 11 925 546,49 11 898 311,49 1839793,49 1010022 829771,49 0 10058518 0 0 0 27235 27235 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 880,00 1 880,00 1880 0 1880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 927 426,49 11 900 191,49 1841673,49 1010022 831651,49 0 10058518 0 0 0 27235 27235 0 0 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społ. 
 

przed zmianą 43 739,00 43 739,00 43739 0 43739 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 880,00 1 880,00 1880 0 1880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45 619,00 45 619,00 45619 0 45619 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 43 739,00 43 739,00 43739 0 43739 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



MOPS HAlinów zwiększenie 1 880,00 1 880,00 1880 0 1880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45 619,00 45 619,00 45619 0 45619 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 166 324,15 44 907 332,38 30084449,53 19474843,23 10609606,3 2965349 11098338,85 124300 150000 484895 7258991,77 7258991,77 824000 0 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11000 0 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 67 360,00 67 360,00 67360 0 67360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52 222 684,15 44 963 692,38 30140809,53 19474843,23 10665966,3 2965349 11098338,85 124300 150000 484895 7258991,77 7258991,77 824000 0 

 

 

 

  

 

 

 

 

Załącznik Nr  3 do Zarządzenia  Nr 91.2016 Burmistrza Halinowa z dnia 13 czerwca 2016r. 

 

1. Plan finansowy dochodów  związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2016 rok. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 9 897 216,00 1 880,00 9 899 096,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

17 239,00 1 880,00 19 119,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

17 239,00 1 880,00 19 119,00 

Razem: 10 083 055,59 1 880,00 10 084 935,59 

 

  

2. Plan finansowy wydatków  związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2016 rok. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 9 897 216,00 1 880,00 9 899 096,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

17 239,00 1 880,00 19 119,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 239,00 1 880,00 19 119,00 

Razem: 10 083 055,59 1 880,00 10 084 935,59 

        



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 91.2016 z dnia 13 czerwca 2016 roku. 

 

Zmiany planu  dochodów i wydatków w dziale 801, rozdział 80101 i 8010 dokonano na podstawie pisma  

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w W-wie Nr FCR-I.3111.15.2.2016 z dnia 02.06.2016r  o zwiększeniu planu  

dotacji celowej na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych do bibliotek szkolnych i pedagogicznych w ramach 

rządowego programu wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa – Priorytet 3. 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków w dziale 852, rozdział 85213 dokonano na podstawie pisma Wojewody  

Mazowieckiego  Nr FIN- I.3111.17.7.2016 z dnia 03 czerwca br. o przyznaniu dofinansowania na zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej z przeznaczeniem na wypłatę składek na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne i zasiłek opiekuna. 

 

Pozostałe zmiany mają na celu zapewnienie prawidłowej realizacji budżetu. 

 

 

 

 

    Burmistrz 

   /-/ Ada Ciszkowski 


